[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  26 июня 2020 г.  №  486
      г. Курильск

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствии c частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация Курильского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно - оздоровительный комплекс», утвержденное постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.07.2016 № 768 (в редакции от 04.06.2020 № 375), изложив в новой редакции подпункт 2.1.1 пункта 2 в части квалификационных требований, предъявляемых к должностям «директор учреждения» и «заместитель директора»:

«2.1.1. Должностные оклады работников физической культуры и спорта

	  Наименование должности, требования к квалификации

	«Директор учреждения»:
среднее специальное образование или высшее профессиональное образование в области физической культуры и спорта,  стаж работы на руководящих должностях и/или стаж работы по специальности в учреждениях физкультурно-спортивной направленности не менее 4 лет.

	«Заместитель директора»:

среднее специальное образование или высшее профессиональное образование по направлению физической культуры и спорта и стаж  работы не менее 4 лет.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования
    В.А. Рокотов